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Informacije o proizvodu
ELECTROLUX ugradna rerna EZA2400A0X

[ Electrolux

Tehnoteka je online destinacija za uporedivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrosacke elektronike i IT uredaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.

NasSa stranica vam omogucava da istrazite najnovije informacije, detaljne karakteristike
I konkurentne cene proizvoda.

Posetite nas i uzivajte u ekskluzivnhom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

https://tehnoteka.rs/p/electrolux-ugradna-rerna-eza2400aox-akcija-cena/
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E] Electrolux

Prednosti i karakteristike

Brza i efikasna, podjednaka priprema

Nas$ sistem Even Cooking pokrece kruzenje toplote u
celoj rerni, obezbedujuéi da sve bude podjednako
pripremljeno. Sve to bez potrebe da okrecete posudu.
Nas$a tehnologija znaci da se rerna zagreva brze,
Stedeci vreme i energiju.

KatalitiCko ¢iS¢enje, za rernu koja se sama Cisti
Nas$a tehnologija katalitickog ¢i§¢enja vam omoguc¢ava
da zaboravite nagomilanu masnocu i ostatke. Funkcija
samostalnog ¢iS¢enja se automatski aktivira kada
temperatura rerne dostigne 250°C. Sada se rerna lako
Cisti.

Precizna podeSavanja uz nas LED ekran tajmera

Na$ LED ekran tajmera vam omogucava da lako pratite jela. MoZete lako da
podesSavate taéna vremena kuvanja i pratite jela tokom pripreme. Daje vam
potpunu kontrolu nad rernom, pa mozete da ispoljite kulinarsku kreativnost.

RoStilj za zlatne rezultate
Rostilj ¢e vam viSe nego ikad dati sve od sebe — od hrskave slanine do
topljene mocarele. SavrSen je za pileca krilca ili sir koji vam se topi u ustima.

Savrseno Cist celik sa premazom protiv otisaka prstiju.

Otisci ruku na prednjoj strani ostaju u proslosti zahvaljujuéi naSem premazu
protiv otisaka prstiju na nerdaju¢em celiku. Otisci i mrlje se ne vide, pa na
nerdaju¢em celiku nikada ne bude vidljive prijavstine.

Electrolux - ugradna rerna

EZA2400A0X

Efikasno grejanje, ukusni rezultati

Rerna 300 Convection se zagreva brze od prosecne rerne. Ventilator
rasporeduje toplotu u unutrasnjosti rerne, pa se hrana kuva brzo i ravnomerno.
Sada mozete savrSeno i ujednaceno da ispecete keksi¢e, a da ne morate da ih
okrecete na polovini pecenja.

» Ugradna rerna

* Multifunkcionalna rerna

* Funkcije pecenja: Bottom, Grill, Grill + fan, Grill + top, Grill + top + fan, Top +
bottom, Top + bottom + fan

» Unutrasnjost rerne sa 2 nivoa za pecenje

* Plehovi su u paketu sa rernom:

1 Cake tray black enamel, 1 Dripping pan black enamel

* Vrata laka za CiS¢enje

« Ventilator za hladenje



E] Electrolux

Sprecifikacije

Installation
Connectivity

Main colour
Oven control type
Cooking

Trays type - Top Oven
Grids type - Top Oven
Runners - Top Oven

Total electricity loading (W)

Max power grill - Top Oven
Bottom element power - Top Oven
Top element power - Top Oven
Grill element power - Top Oven
Oven light - Top Oven

Cleaning top oven

Lamp power - Top Oven

Energy efficiency class
SecGenEConskWhCM

Fan Forced - Energy consumption,
kWh/cycle

Temperature range

Noise power in dB(A) - Top Oven.

BI
Nema
Stainless steel with antifingerprint
Bar Standard
Multifunction
1 Cake tray black enamel, 1 Dripping
pan black enamel
1 Wire shelf chromed
Grid Runners, With Removable
Catalytic Linings
2725
2450
1000
800
1650
1, Back
Catalytic
25
A
0.85

0.75

50°C - 250°C
47

PSGBOV140D002004

Volume usable, |

Largest surface area cmy - Top Oven
Required fuse (A)

Voltage

Type of plug

Cord length external

Weight net cleaner and accessories
no packaging

Height total

Width mm

Depth mm

Built in height mm

Built in width mm

Built in depth mm

Weight gross cleaner and accessories
with packaging

Package heigth

Package width

Package depth

Stacking level

Product Number Code

Bar code

Electrolux - ugradna rerna

EZA2400A0X

57
1130
13
220-240
No
1.1

294

590
594
560
593
560
550

30.6

654
635
670
6
944 064 903
7332543631216

PSGBOV140D002005



tEh n O tE l(a https://tehnoteka.rs

Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvodaca,
brenda Electrolux, i preuzet je sa njihove zvanicne stranice. S obzirom na
ovu Cinjenicu, Tehnoteka istiCe da ne preuzima odgovornost za tacnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, misljenja, saveta ili izjava
sadrzanih u ovom dokumentu.

Napominjemo da Tehnoteka nema ovlaséenje da izvrsi bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greske,
propuste ili netacnosti koje se mogu nadi unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za Stetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netacnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvodaca kako biste dobili sve detaljne
informacije.

Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehnickim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite nasu stranicu klikom na slededi link:

https://tehnoteka.rs/p/electrolux-ugradna-rerna-eza2400aox-akcija-cena/


https://tehnoteka.rs/?utm_source=tehnoteka&utm_medium=pdf&utm_campaign=click_pdf
https://tehnoteka.rs/p/electrolux-ugradna-rerna-eza2400aox-akcija-cena/?utm_source=tehnoteka&utm_medium=pdf&utm_campaign=click_pdf
http://www.tcpdf.org

